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Vl. unitário Vl. total

Descrição

Quant.

Código

Proponente

065640 ARMÁRIO DE AÇO P COZINHA 5P 4 GAVETAS BRANCO
8,000 853,000 6.824,00T. S. FRANCO JUNIOR COMERCIO

8,000 580,000 4.640,00V S DA S BRITO EIRELI ME

8,000 678,000 5.424,00TH COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

Valores médios : 5.629,33703,667

065641 ARMÁRIO DE AÇO PARA 2 PORT CHAVE COM PRATELEIRA INTERNA S/ GAVETAS
14,000 402,000 5.628,00T. S. FRANCO JUNIOR COMERCIO

14,000 490,000 6.860,00V S DA S BRITO EIRELI ME

14,000 451,000 6.314,00TH COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

Valores médios : 6.267,33447,667

027133 ARQUIVO VERTICAL DE AÇO OF04SL 4G CINZA
20,000 610,000 12.200,00T. S. FRANCO JUNIOR COMERCIO

20,000 365,500 7.310,00V S DA S BRITO EIRELI ME

20,000 355,000 7.100,00TH COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

Valores médios : 8.870,00443,500

090508 BEBEDOURO 03 TORNEIRAS 100LT

6,000 2.755,000 16.530,00T. S. FRANCO JUNIOR COMERCIO

6,000 2.240,000 13.440,00V S DA S BRITO EIRELI ME

6,000 2.350,000 14.100,00TH COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

Valores médios : 14.690,002.448,333

090509 BEBEDOURO DE COLUNA 127/220V

10,000 640,000 6.400,00T. S. FRANCO JUNIOR COMERCIO

10,000 675,000 6.750,00V S DA S BRITO EIRELI ME

10,000 657,000 6.570,00TH COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

Valores médios : 6.573,33657,333

090510 BEBEDOURO 200 LTS 4 TORNEIRA

4,000 2.910,000 11.640,00T. S. FRANCO JUNIOR COMERCIO

4,000 2.890,000 11.560,00V S DA S BRITO EIRELI ME

4,000 2.990,000 11.960,00TH COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

Valores médios : 11.720,002.930,000

090511 CADEIRA CAVALETE GIRATÓRIA COR AZUL.

30,000 405,000 12.150,00T. S. FRANCO JUNIOR COMERCIO

30,000 318,900 9.567,00V S DA S BRITO EIRELI ME

30,000 315,000 9.450,00TH COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

Valores médios : 10.389,00346,300

090512 CADEIRA PLÁSTICO COM BRAÇO E ENCOSTO COR BRANCA.

100,000 65,000 6.500,00T. S. FRANCO JUNIOR COMERCIO

100,000 50,900 5.090,00V S DA S BRITO EIRELI ME

100,000 53,000 5.300,00TH COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

Valores médios : 5.630,0056,300

090513 CENTRAL DE AR SPLIT 12.000 BTUS 220V,

8,000 1.531,000 12.248,00T. S. FRANCO JUNIOR COMERCIO

8,000 1.658,000 13.264,00V S DA S BRITO EIRELI ME

8,000 1.750,000 14.000,00TH COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

Valores médios : 13.170,671.646,333

090514 CENTRAL DE AR SPLIT 18.000 BTUS 220V,
6,000 2.100,000 12.600,00T. S. FRANCO JUNIOR COMERCIO
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Código

Proponente

6,000 2.195,000 13.170,00V S DA S BRITO EIRELI ME

6,000 2.188,900 13.133,40TH COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

Valores médios : 12.967,802.161,300

090515 CENTRAL DE AR SPLIT 22.000 BTUS 220V

4,000 2.408,000 9.632,00T. S. FRANCO JUNIOR COMERCIO

4,000 2.800,000 11.200,00V S DA S BRITO EIRELI ME

4,000 2.680,000 10.720,00TH COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

Valores médios : 10.517,332.629,333

090516 CENTRAL DE AR SPLIT 30.000 BTUS 220V,

4,000 3.710,000 14.840,00T. S. FRANCO JUNIOR COMERCIO

4,000 3.560,000 14.240,00V S DA S BRITO EIRELI ME

4,000 3.750,000 15.000,00TH COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

Valores médios : 14.693,333.673,333

090517 CENTRAL DE AR SPLIT 9.000 BTUS 220V,

8,000 1.406,000 11.248,00T. S. FRANCO JUNIOR COMERCIO

8,000 1.250,000 10.000,00V S DA S BRITO EIRELI ME

8,000 1.115,900 8.927,20TH COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

Valores médios : 10.058,401.257,300

090518 CONJUNTO MESA MXG02F 152X61X75 EM "L" 2 GAVETAS,

10,000 495,000 4.950,00T. S. FRANCO JUNIOR COMERCIO

10,000 245,800 2.458,00V S DA S BRITO EIRELI ME

10,000 251,750 2.517,50TH COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

Valores médios : 3.308,50330,850

090519 FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO,
8,000 2.605,000 20.840,00T. S. FRANCO JUNIOR COMERCIO

8,000 1.315,000 10.520,00V S DA S BRITO EIRELI ME

8,000 1.402,200 11.217,60TH COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

Valores médios : 14.192,531.774,067

090520 FOGÃO INDUSTRIAL 5 BOCAS COM FORNO,
6,000 3.100,000 18.600,00T. S. FRANCO JUNIOR COMERCIO

6,000 2.150,000 12.900,00V S DA S BRITO EIRELI ME

6,000 2.210,650 13.263,90TH COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

Valores médios : 14.921,302.486,883

090521 FREEZER CONGELADOR 500 LTS H500,
8,000 2.510,000 20.080,00T. S. FRANCO JUNIOR COMERCIO

8,000 2.680,000 21.440,00V S DA S BRITO EIRELI ME

8,000 2.761,650 22.093,20TH COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

Valores médios : 21.204,402.650,550

090522 FREEZER HORIZONTAL 1 PORTA BRANCO 309 L
6,000 1.910,000 11.460,00T. S. FRANCO JUNIOR COMERCIO

6,000 1.555,000 9.330,00V S DA S BRITO EIRELI ME

6,000 1.650,000 9.900,00TH COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

Valores médios : 10.230,001.705,000

090523 MESA PLÁSTICA QUADRADA APROP ENCAIXE EMPILHAMENTO C23
20,000 127,000 2.540,00T. S. FRANCO JUNIOR COMERCIO

20,000 185,000 3.700,00V S DA S BRITO EIRELI ME

20,000 192,850 3.857,00TH COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

Valores médios : 3.365,67168,283

090524 PROJETOR MULTIMÍDIA SIMILAR AO PROJETOR EB-X02 - 3LCD XGA
2,000 2.005,000 4.010,00T. S. FRANCO JUNIOR COMERCIO

2,000 2.152,000 4.304,00V S DA S BRITO EIRELI ME

2,000 2.200,000 4.400,00TH COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

Valores médios : 4.238,002.119,000

090525 NOBREAK MÍNIMO 800 VA BIVOLT,
20,000 615,000 12.300,00T. S. FRANCO JUNIOR COMERCIO

20,000 650,000 13.000,00V S DA S BRITO EIRELI ME

20,000 569,000 11.380,00TH COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

Valores médios : 12.226,67611,333

027172 PROJETOR SVGA HDMI 3000 LUMENS
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Proponente

2,000 2.100,000 4.200,00T. S. FRANCO JUNIOR COMERCIO

2,000 2.560,000 5.120,00V S DA S BRITO EIRELI ME

2,000 2.597,300 5.194,60TH COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

Valores médios : 4.838,202.419,100

090526 REFRIGERADOR 458L RCCT480M0DA1BR 110V BR
2,000 3.050,000 6.100,00T. S. FRANCO JUNIOR COMERCIO

2,000 2.456,000 4.912,00V S DA S BRITO EIRELI ME

2,000 2.592,550 5.185,10TH COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

Valores médios : 5.399,032.699,517

030877 VENTILADOR DE PAREDE MAX 6518 50CM PTO BIVOLT
150,000 405,000 60.750,00T. S. FRANCO JUNIOR COMERCIO

150,000 245,000 36.750,00V S DA S BRITO EIRELI ME

150,000 220,000 33.000,00TH COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

Valores médios : 43.500,00290,000

065662 ESTANTE DE COM 6 PRATELEIRA DE AÇO
20,000 215,000 4.300,00T. S. FRANCO JUNIOR COMERCIO

20,000 285,500 5.710,00V S DA S BRITO EIRELI ME

20,000 221,000 4.420,00TH COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

Valores médios : 4.810,00240,500

090527 FOGÃO INDUTRIAL 2 BOCAS COM FORNO
6,000 816,000 4.896,00T. S. FRANCO JUNIOR COMERCIO

6,000 850,000 5.100,00V S DA S BRITO EIRELI ME

6,000 750,000 4.500,00TH COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

Valores médios : 4.832,00805,333

090528 BALANÇA MECÂNICA PLATAFORMA - 300KG/100G
1,000 1.510,000 1.510,00T. S. FRANCO JUNIOR COMERCIO

1,000 1.450,000 1.450,00V S DA S BRITO EIRELI ME

1,000 1.200,000 1.200,00TH COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

Valores médios : 1.386,671.386,667

090529 BALANÇA DE PLATAFORMA UR 1000 300KG

1,000 2.605,000 2.605,00T. S. FRANCO JUNIOR COMERCIO

1,000 2.156,000 2.156,00V S DA S BRITO EIRELI ME

1,000 2.250,000 2.250,00TH COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

Valores médios : 2.337,002.337,000

090530 CADEIRA ACADÊMICA

1.300,000 250,000 325.000,00T. S. FRANCO JUNIOR COMERCIO

1.300,000 178,900 232.570,00V S DA S BRITO EIRELI ME

1.300,000 185,000 240.500,00TH COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

Valores médios : 266.023,33204,633

090531 CONJUNTO ESCOLAR,

800,000 350,000 280.000,00T. S. FRANCO JUNIOR COMERCIO

800,000 295,000 236.000,00V S DA S BRITO EIRELI ME

800,000 320,000 256.000,00TH COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

Valores médios : 257.333,33321,667

090532 CONJUNTO COMPOSTO POR MESA E CADEIRA

500,000 320,000 160.000,00T. S. FRANCO JUNIOR COMERCIO

500,000 270,000 135.000,00V S DA S BRITO EIRELI ME

500,000 278,000 139.000,00TH COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

Valores médios : 144.666,67289,333

090533 FOGÃO TIPO PISO, 4 BOCAS AUTOMÁTICO

4,000 855,000 3.420,00T. S. FRANCO JUNIOR COMERCIO

4,000 840,000 3.360,00V S DA S BRITO EIRELI ME

4,000 755,000 3.020,00TH COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

Valores médios : 3.266,67816,667

090534 MESA PARA ESCRITÓRIO EM L

10,000 683,000 6.830,00T. S. FRANCO JUNIOR COMERCIO

10,000 490,500 4.905,00V S DA S BRITO EIRELI ME

10,000 560,000 5.600,00TH COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

Valores médios : 5.778,33577,833
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Vl. unitário Vl. total

Descrição

Quant.

Código

Proponente

090535 FREEZER HORIZONTAL 1 PORTA 305 LT DUPLA AÇÃO
2,000 1.910,000 3.820,00T. S. FRANCO JUNIOR COMERCIO

2,000 1.785,000 3.570,00V S DA S BRITO EIRELI ME

2,000 1.890,000 3.780,00TH COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

Valores médios : 3.723,331.861,667

090536 FRAGMENTADORA DE PAPEL BIVOLT
3,000 565,000 1.695,00T. S. FRANCO JUNIOR COMERCIO

3,000 555,000 1.665,00V S DA S BRITO EIRELI ME

3,000 480,000 1.440,00TH COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

Valores médios : 1.600,00533,333

090537 EXTINTOR(CO2) 06 KG
15,000 654,000 9.810,00T. S. FRANCO JUNIOR COMERCIO

15,000 680,000 10.200,00V S DA S BRITO EIRELI ME

15,000 650,000 9.750,00TH COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

Valores médios : 9.920,00661,333

090538 EXTINTOR C02 10 KG

20,000 1.815,000 36.300,00T. S. FRANCO JUNIOR COMERCIO

20,000 1.580,000 31.600,00V S DA S BRITO EIRELI ME

20,000 1.700,000 34.000,00TH COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

Valores médios : 33.966,671.698,333

090539 DESK.3GREEN I3-8100/4GB/500GB/T/M/

4,000 2.105,000 8.420,00T. S. FRANCO JUNIOR COMERCIO

4,000 2.150,800 8.603,20V S DA S BRITO EIRELI ME

4,000 2.220,000 8.880,00TH COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

Valores médios : 8.634,402.158,600

090540 MONITOR LCD 18"5 E970SWNL SWA WINDE MM PRETO

20,000 556,000 11.120,00T. S. FRANCO JUNIOR COMERCIO

20,000 598,000 11.960,00V S DA S BRITO EIRELI ME

20,000 655,180 13.103,60TH COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

Valores médios : 12.061,20603,060

090579 IMPRESSORA LASER MONO MULT. DCP-L2540DW

5,000 1.680,000 8.400,00T. S. FRANCO JUNIOR COMERCIO

5,000 1.789,000 8.945,00V S DA S BRITO EIRELI ME

5,000 1.750,000 8.750,00TH COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

Valores médios : 8.698,331.739,667

090580 IMPRESSORA LASER MULT-FUNC. DCP-L5502DN

6,000 2.990,000 17.940,00T. S. FRANCO JUNIOR COMERCIO

6,000 2.680,000 16.080,00V S DA S BRITO EIRELI ME

6,000 2.850,000 17.100,00TH COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

Valores médios : 17.040,002.840,000

090581 NOBREAK RAGTECH 700VA 30 MINUTOS AUTOMATICO

12,000 603,000 7.236,00T. S. FRANCO JUNIOR COMERCIO

12,000 595,000 7.140,00V S DA S BRITO EIRELI ME

12,000 617,750 7.413,00TH COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

Valores médios : 7.263,00605,250

090582 IMPRESSORA ECOTACK L396 - WIFI
4,000 1.220,000 4.880,00T. S. FRANCO JUNIOR COMERCIO

4,000 1.450,000 5.800,00V S DA S BRITO EIRELI ME

4,000 1.320,000 5.280,00TH COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

Valores médios : 5.320,001.330,000

090583 DESK/INTEL 1151/CEL.2.9/4GB.DDR4/1TB/T/M
10,000 2.200,000 22.000,00T. S. FRANCO JUNIOR COMERCIO

10,000 1.895,000 18.950,00V S DA S BRITO EIRELI ME

10,000 1.984,400 19.844,00TH COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

Valores médios : 20.264,672.026,467

090584 NOTEBOOK I3/6000/4BG/500HD / WIN
2,000 2.900,000 5.800,00T. S. FRANCO JUNIOR COMERCIO

2,000 2.556,000 5.112,00V S DA S BRITO EIRELI ME
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Vl. unitário Vl. total

Descrição

Quant.

Código

Proponente

2,000 2.450,000 4.900,00TH COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

Valores médios : 5.270,672.635,333

090585 NOTEBOOK I5/6000/8GB/1TB/WIN
2,000 3.755,000 7.510,00T. S. FRANCO JUNIOR COMERCIO

2,000 3.485,000 6.970,00V S DA S BRITO EIRELI ME

2,000 3.645,000 7.290,00TH COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

Valores médios : 7.256,673.628,333

090586 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECOTANK L575
4,000 2.500,000 10.000,00T. S. FRANCO JUNIOR COMERCIO

4,000 2.450,000 9.800,00V S DA S BRITO EIRELI ME

4,000 2.450,000 9.800,00TH COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

Valores médios : 9.866,672.466,667

090587 MULTIFUNCIONAL LASERJET PRO MFP M125A
4,000 3.650,000 14.600,00T. S. FRANCO JUNIOR COMERCIO

4,000 1.790,000 7.160,00V S DA S BRITO EIRELI ME

4,000 1.850,000 7.400,00TH COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

Valores médios : 9.720,002.430,000
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

Proponente

Situação

T. S. FRANCO JUNIOR COMERCIO

065641 ARMÁRIO DE AÇO PARA 2 PORT CHAVE COM PRATELEIRA INTERNA S/ 
GAVETAS

14,000 402,000 5.628,00

090509 BEBEDOURO DE COLUNA 127/220V 10,000 640,000 6.400,00

090513 CENTRAL DE AR SPLIT 12.000 BTUS 220V, 8,000 1.531,000 12.248,00

090514 CENTRAL DE AR SPLIT 18.000 BTUS 220V, 6,000 2.100,000 12.600,00

090515 CENTRAL DE AR SPLIT 22.000 BTUS 220V 4,000 2.408,000 9.632,00

090521 FREEZER CONGELADOR 500 LTS H500, 8,000 2.510,000 20.080,00

090523 MESA PLÁSTICA QUADRADA APROP ENCAIXE EMPILHAMENTO C23 20,000 127,000 2.540,00

090524 PROJETOR MULTIMÍDIA SIMILAR AO PROJETOR EB-X02 - 3LCD XGA 2,000 2.005,000 4.010,00

027172 PROJETOR SVGA HDMI 3000 LUMENS 2,000 2.100,000 4.200,00

065662 ESTANTE DE COM 6 PRATELEIRA DE AÇO 20,000 215,000 4.300,00

090539 DESK.3GREEN I3-8100/4GB/500GB/T/M/ 4,000 2.105,000 8.420,00

090540 MONITOR LCD 18"5 E970SWNL SWA WINDE MM PRETO 20,000 556,000 11.120,00

090579 IMPRESSORA LASER MONO MULT. DCP-L2540DW 5,000 1.680,000 8.400,00

090582 IMPRESSORA ECOTACK L396 - WIFI 4,000 1.220,000 4.880,00

Total do(s) item(ns) : 114.458,00

V S DA S BRITO EIRELI ME

065640 ARMÁRIO DE AÇO P COZINHA 5P 4 GAVETAS BRANCO 8,000 580,000 4.640,00

090508 BEBEDOURO 03 TORNEIRAS 100LT 6,000 2.240,000 13.440,00

090510 BEBEDOURO 200 LTS 4 TORNEIRA 4,000 2.890,000 11.560,00

090512 CADEIRA PLÁSTICO COM BRAÇO E ENCOSTO COR BRANCA. 100,000 50,900 5.090,00

090516 CENTRAL DE AR SPLIT 30.000 BTUS 220V, 4,000 3.560,000 14.240,00

090518 CONJUNTO MESA MXG02F 152X61X75 EM "L" 2 GAVETAS, 10,000 245,800 2.458,00

090519 FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO, 8,000 1.315,000 10.520,00

090520 FOGÃO INDUSTRIAL 5 BOCAS COM FORNO, 6,000 2.150,000 12.900,00

090522 FREEZER HORIZONTAL 1 PORTA BRANCO 309 L 6,000 1.555,000 9.330,00

090526 REFRIGERADOR 458L RCCT480M0DA1BR 110V BR 2,000 2.456,000 4.912,00

090529 BALANÇA DE PLATAFORMA UR 1000 300KG 1,000 2.156,000 2.156,00

090530 CADEIRA ACADÊMICA 1.300,000 178,900 232.570,00

090531 CONJUNTO ESCOLAR, 800,000 295,000 236.000,00

090532 CONJUNTO COMPOSTO POR MESA E CADEIRA 500,000 270,000 135.000,00

090534 MESA PARA ESCRITÓRIO EM L 10,000 490,500 4.905,00

090535 FREEZER HORIZONTAL 1 PORTA 305 LT DUPLA AÇÃO 2,000 1.785,000 3.570,00

090538 EXTINTOR C02 10 KG 20,000 1.580,000 31.600,00

090580 IMPRESSORA LASER MULT-FUNC. DCP-L5502DN 6,000 2.680,000 16.080,00

090581 NOBREAK RAGTECH 700VA 30 MINUTOS AUTOMATICO 12,000 595,000 7.140,00

090583 DESK/INTEL 1151/CEL.2.9/4GB.DDR4/1TB/T/M 10,000 1.895,000 18.950,00

090585 NOTEBOOK I5/6000/8GB/1TB/WIN 2,000 3.485,000 6.970,00

090586 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECOTANK L575 4,000 2.450,000 9.800,00

090587 MULTIFUNCIONAL LASERJET PRO MFP M125A 4,000 1.790,000 7.160,00

Total do(s) item(ns) : 800.991,00

TH COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

027133 ARQUIVO VERTICAL DE AÇO OF04SL 4G CINZA 20,000 355,000 7.100,00

090511 CADEIRA CAVALETE GIRATÓRIA COR AZUL. 30,000 315,000 9.450,00

090517 CENTRAL DE AR SPLIT 9.000 BTUS 220V, 8,000 1.115,900 8.927,20

090525 NOBREAK MÍNIMO 800 VA BIVOLT, 20,000 569,000 11.380,00

030877 VENTILADOR DE PAREDE MAX 6518 50CM PTO BIVOLT 150,000 220,000 33.000,00

090527 FOGÃO INDUTRIAL 2 BOCAS COM FORNO 6,000 750,000 4.500,00
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

Proponente

Situação

090528 BALANÇA MECÂNICA PLATAFORMA - 300KG/100G 1,000 1.200,000 1.200,00

090533 FOGÃO TIPO PISO, 4 BOCAS AUTOMÁTICO 4,000 755,000 3.020,00

090536 FRAGMENTADORA DE PAPEL BIVOLT 3,000 480,000 1.440,00

090537 EXTINTOR(CO2) 06 KG 15,000 650,000 9.750,00

090584 NOTEBOOK I3/6000/4BG/500HD / WIN 2,000 2.450,000 4.900,00

090586 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECOTANK L575 4,000 2.450,000 9.800,00

Total do(s) item(ns) : 104.467,20

Total geral : 1.019.916,20
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

065640 ARMÁRIO DE AÇO P COZINHA 5P 4 GAVETAS BRANCO 8,0000 703,667 5.629,34

065641 ARMÁRIO DE AÇO PARA 2 PORT CHAVE COM PRATELEIRA INTERNA S/ 
GAVETAS

14,0000 447,667 6.267,34

027133 ARQUIVO VERTICAL DE AÇO OF04SL 4G CINZA 20,0000 443,500 8.870,00

090508 BEBEDOURO 03 TORNEIRAS 100LT 6,0000 2.448,333 14.690,00

090509 BEBEDOURO DE COLUNA 127/220V 10,0000 657,333 6.573,33

090510 BEBEDOURO 200 LTS 4 TORNEIRA 4,0000 2.930,000 11.720,00

090511 CADEIRA CAVALETE GIRATÓRIA COR AZUL. 30,0000 346,300 10.389,00

090512 CADEIRA PLÁSTICO COM BRAÇO E ENCOSTO COR BRANCA. 100,0000 56,300 5.630,00

090513 CENTRAL DE AR SPLIT 12.000 BTUS 220V, 8,0000 1.646,333 13.170,66

090514 CENTRAL DE AR SPLIT 18.000 BTUS 220V, 6,0000 2.161,300 12.967,80

090515 CENTRAL DE AR SPLIT 22.000 BTUS 220V 4,0000 2.629,333 10.517,33

090516 CENTRAL DE AR SPLIT 30.000 BTUS 220V, 4,0000 3.673,333 14.693,33

090517 CENTRAL DE AR SPLIT 9.000 BTUS 220V, 8,0000 1.257,300 10.058,40

090518 CONJUNTO MESA MXG02F 152X61X75 EM "L" 2 GAVETAS, 10,0000 330,850 3.308,50

090519 FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO, 8,0000 1.774,067 14.192,54

090520 FOGÃO INDUSTRIAL 5 BOCAS COM FORNO, 6,0000 2.486,883 14.921,30

090521 FREEZER CONGELADOR 500 LTS H500, 8,0000 2.650,550 21.204,40

090522 FREEZER HORIZONTAL 1 PORTA BRANCO 309 L 6,0000 1.705,000 10.230,00

090523 MESA PLÁSTICA QUADRADA APROP ENCAIXE EMPILHAMENTO C23 20,0000 168,283 3.365,66

090524 PROJETOR MULTIMÍDIA SIMILAR AO PROJETOR EB-X02 - 3LCD XGA 2,0000 2.119,000 4.238,00

090525 NOBREAK MÍNIMO 800 VA BIVOLT, 20,0000 611,333 12.226,66

027172 PROJETOR SVGA HDMI 3000 LUMENS 2,0000 2.419,100 4.838,20

090526 REFRIGERADOR 458L RCCT480M0DA1BR 110V BR 2,0000 2.699,517 5.399,03

030877 VENTILADOR DE PAREDE MAX 6518 50CM PTO BIVOLT 150,0000 290,000 43.500,00

065662 ESTANTE DE COM 6 PRATELEIRA DE AÇO 20,0000 240,500 4.810,00

090527 FOGÃO INDUTRIAL 2 BOCAS COM FORNO 6,0000 805,333 4.832,00

090528 BALANÇA MECÂNICA PLATAFORMA - 300KG/100G 1,0000 1.386,667 1.386,67

090529 BALANÇA DE PLATAFORMA UR 1000 300KG 1,0000 2.337,000 2.337,00

090530 CADEIRA ACADÊMICA 1.300,0000 204,633 266.022,90

090531 CONJUNTO ESCOLAR, 800,0000 321,667 257.333,60

090532 CONJUNTO COMPOSTO POR MESA E CADEIRA 500,0000 289,333 144.666,50

090533 FOGÃO TIPO PISO, 4 BOCAS AUTOMÁTICO 4,0000 816,667 3.266,67

090534 MESA PARA ESCRITÓRIO EM L 10,0000 577,833 5.778,33

090535 FREEZER HORIZONTAL 1 PORTA 305 LT DUPLA AÇÃO 2,0000 1.861,667 3.723,33

090536 FRAGMENTADORA DE PAPEL BIVOLT 3,0000 533,333 1.600,00

090537 EXTINTOR(CO2) 06 KG 15,0000 661,333 9.920,00

090538 EXTINTOR C02 10 KG 20,0000 1.698,333 33.966,66

090539 DESK.3GREEN I3-8100/4GB/500GB/T/M/ 4,0000 2.158,600 8.634,40

090540 MONITOR LCD 18"5 E970SWNL SWA WINDE MM PRETO 20,0000 603,060 12.061,20

090579 IMPRESSORA LASER MONO MULT. DCP-L2540DW 5,0000 1.739,667 8.698,33

090580 IMPRESSORA LASER MULT-FUNC. DCP-L5502DN 6,0000 2.840,000 17.040,00

090581 NOBREAK RAGTECH 700VA 30 MINUTOS AUTOMATICO 12,0000 605,250 7.263,00

090582 IMPRESSORA ECOTACK L396 - WIFI 4,0000 1.330,000 5.320,00

090583 DESK/INTEL 1151/CEL.2.9/4GB.DDR4/1TB/T/M 10,0000 2.026,467 20.264,67

090584 NOTEBOOK I3/6000/4BG/500HD / WIN 2,0000 2.635,333 5.270,67

090585 NOTEBOOK I5/6000/8GB/1TB/WIN 2,0000 3.628,333 7.256,67

090586 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECOTANK L575 4,0000 2.466,667 9.866,67

090587 MULTIFUNCIONAL LASERJET PRO MFP M125A 4,0000 2.430,000 9.720,00

Total  : 1.119.640,07
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